
Zał. 11do prot. ZG PTTK nr 7/XVII/2010 
 

Uchwała nr 78/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 27 lutego 2010 roku 

w sprawie badania sprawozdań finansowych PTTK za 2009 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK i zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy  
o rachunkowości z 29 września 1994 r. (tekst jednolity z Dz.U. nr 121. poz. 591), Zarząd 
Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
Badanie sprawozdania jednostkowego ZG PTTK oraz zbiorczego PTTK za 2009 rok 
powierzyć firmie „Biuro Usług Audytorskich B.J. Szafrańscy” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Kosiarzy 37/62. 
 

§ 2 
Powierzyć  również wyżej wymienionej firmie: 

1. przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Zarządu Majątkiem PTTK, 
2. kontrolę pod względem formalnym i rachunkowym sprawozdań finansowych:  

- Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie, 
- Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej PTTK w Krakowie, 
- Centrum Fotografii Krajoznawczej PTTK w Łodzi, 
- Ogólnopolskiego Centrum Szkolenia Podwodnego KDP PTTK  w Warszawie, 
- Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie. 
 

§ 3 
 
Do podpisania umowy upoważnić Sekretarza Generalnego ZG PTTK i Głównego 
Księgowego ZG PTTK. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


